

Lemtorpskolen søger viceskoleleder

Skole i konstant bevægelse søger visionær viceskoleleder, da vores nuværende går på pension.

Lemtorpskolen - der ligger i den østlige ende af Lemvig by er en almen overbygningsskole med ca. 300 elever. Der er 50 medarbejdere i alt på skolen og ledelsesteamet består af skoleleder, viceskoleleder og SFO/indskolingsleder.

Der vil være lederopgaver såsom pædagogisk ledelse, samarbejde med eksterne parter og mødeafviklinger. Det vil også være dig der sammen med skolens øvrige ledelsesteam tegner skolens strategiske og pædagogiske linje. Du vil få praktiske og administrative opgaver såsom skemalægning, tjenestetid og prøveafvikling. Til stillingen vil der også være et antal undervisningslektioner.

Du har optimalt set erfaring med ledelse eller erfaring med at stå i spidsen for andre på anden måde, f.eks. som vejleder. Du er læreruddannet og er i besiddelse af eller har lyst til en lederuddannelse.

Du står robust i dig selv og er en stabil og rolig person. Det gør ikke noget, hvis du har humor og også kan grine af dig selv. Du er stærk kommunikativ og relationelt.

Du skal være en tydelig, synlig og en samlende leder for vores medarbejdere.

Du har overblik og møder opgaverne med en klar struktur.

Vi ved, at ledelse indimellem kræver hårdt arbejde og vedholdenhed, så du kan sikkert køre langt på literen.

Du er opsøgende, synlig og imødekommende og har fingeren på pulsen.

Lemtorpskolen er med i KL-projektet "En skole der kan mere for flere" hvor vores fokus i den næste periode rettes mod samarbejdskulturen og den kollektive intelligens. Vores kerneopgaveformulering "At maksimere barnets mulighed for læring og udvikling" binder os sammen og holder os fast på opgaven.

Vi tilbyder:

Et job på en skole der klarer sig godt i trivselsmålinger, medarbejdertilfredshed, forældretilfredshedsmålinger og karakterer. Skolen er totalrenoveret i 2021 og lokalerne er toptunede til undervisning anno 2025.

Du vil blive en del af et ledelsesteam der: Prioriterer det tætte samarbejde, ser uenighed som en styrke, sparrer med hinanden, fordeler arbejdsopgaver efter styrker og interesser og sætter tid af til udvikling.

Forventet jobstart 1. august 2025. Ansøgningsfristen er 24. april 2025 og vi forventer at holde samtaler den 30. april 2025.

Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte skoleleder Hanne Odgaard på 96631373 eller på hanne.odgaard@lemvig.dk

Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest 24. april 2025.

Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.